cū ueram eū recepisse carnem quā
uis iam ī corruptibilem absq; ul-
la disiectate cognouerit ab illo
ipso audientes. **P**alpate ynde-
te. quia sp̄e carnem & ossa nō ha-
bet. sicut me uidetis habe. **B**ene
autē dicit. & manus m̄rē temp-
tauerit de uerbo uite. q̄a cū ue-
ritatem resuscitatē carnis ei a
mortuis etiā manib; cōrectan-
do p̄barent. certē eum uerbū
uite. hoc est dīn uerum eē cog-
nouerit. **V**nde. y thomas q̄ sp̄eti-
alius eū palpare uisus ē. mox
ubi palpauit carnē. dīn confessus
ē dicens. **D**īns meus. & dīs meus.
Et uita manifestata ē. & uidim-
us y testam̄. **I**llam dic̄ uitā.
quę in euḡlo loquit̄. **E**go sū re-
surrectio & uita. Quę manifes-
tata ē. diuinis incarne declara-
ta miraclis. uideritq; discipuli
p̄sentes qđ posteris indubia ue-
ritate testarent̄. quando signa
faciens sic idem iohes scribit.
manifestauit gl̄am suā. & credi-
derit in eum discipuli ei. **E**t quia
iohes apl̄s uitā se manifestatā
uidisse cū suis coapl̄is testatur.
qfundat̄ cum suis sequacibus
apelles heticus q̄ eandē uitam
id ē dīm̄ saluatorē non dīn in

ueritate. s; hominē infansia
mundo apparuisse contendit.
Et annuntiam̄ uob̄ uitā eternā.
quę erat apud patrē. & apparuit
nobis. **E**rat apd̄ patrē indun-
nitate etiā. & apparuit ex tem-
pore in mundo in humanitate
Quod uidim̄ & audiui am-
nūtiāmus & uob̄. ut et uos societa-
tem habeatis nobiscum. i societas
uitā sit cum pat̄ & cum filio ei
dīo m̄ro ihu xpo. **M**anifeste
ostendit beatus iohes. quia qui
cumq; cū deo societate habe de-
sidant. p̄mo eccl̄e societatis de-
bent adunari. illamq; fide addic-
cere. eius sacramētis imbui. quā
discipli ab ipsa degente ī carne
uitate p̄cepunt. **N**ec in aliquo
minus ad dīm̄ p̄tinent. q̄ p̄ apl̄e
doctrinā credunt. qm̄ illi qui
p̄ ipm̄ predicanterē in mundo
dīni credebant. nisi ī quantū
eos fidē ut op̄um qualitas dis-
cernit. **V**nde etiā de hac socie-
tate sc̄or̄. quā habent in patre
& filio. ipse filius pat̄ supplicā-
vit. **P**ater sc̄e serua eos innole-
tuo quos dediti m̄. ut sunt
unum sic & nos. **E**t paulopost.
Non p̄ his aut̄ rogo tantū. s; &
peis qui credituri s̄t puerū

coꝝ in me. ut om̄i unū sint. siē tu
pat̄ in me. & ego in te. ut & ip̄i in
nob̄ unū sint. **E**t hec sc̄psi
nob̄. ut gaudiū n̄ in sit plenū.
**Gmultos p̄dicando ad sc̄e eccl̄e so-
cietatē. atq; ad cuius p̄que eccl̄ia
roborat̄ & crescit. dī pat̄s & filij
eius ihu ap̄i societatem p̄ducit.
Vn etiam paul̄ his q̄s ad fidē in-
stituebat ait. Implete gaudiū
meū ut idē sapiatis. eandē cari-
tate habentes. unamnes. idipm̄
sapientes. **E**t hec est animati-
o qm̄ audiuim̄ ab eo & an-
tiamus nob̄. qm̄ d̄s lux est et
tenebre n̄ sunt leo usq;. **H**ac
sententia beatus iohes & diuine
puritatis excellētā monstrat.
qm̄ nos imitari uibeī. dicente
ip̄o. sc̄i estote. quia & ego sc̄s su-
dī d̄s uī. & manicheoꝝ dogma-
quincit insanū. qui dī natām
a p̄ncipe tenebrarū bello uictā
& eē uiciatā dicebant. **S**i dix-
erimus qm̄ societatē habemus
cū eo & intencib̄ ambulamus.
mentim̄ & n̄ facimus uitatem.
Tenebras peccata. iheses & odia
non inquit. **H**e qua qm̄ ḡ sola fidi
professio sufficit ad salutē. cui bo-
noꝝ opum attestatio deē. Sed**